

اخبار کوتاه

وزیر راه و شهرسازی:

عملیات ساخت تمام قطعات کریدور شمال به جنوب در کردستان فعال است

وزیر راه و شهرسازی گفت: عملیات ساخت تمام قطعات کریدور شمال به جنوب در محدوده استان کردستان هم اکنون فعال هستند و در این راستا مانعی برای ادامه فعالیت وجود ندارد.

رستم قاسمی اظهار کرد: حدود ۳۰۰ کیلومتر از کریدور شمال به جنوب که از آذربایجان غربی آغاز می‌شود و در بندر امام خمینی (ره) به اتمام می‌رسد، در استان کردستان قرار دارد.

وی افزود: عملیات ساخت در تمامی قطعات در استان کردستان در حال اجراست و در این راستا مانعی برای ادامه فعالیت آنها وجود ندارد.

وزیر راه و شهرسازی خاطرنشان کرد: هم اکنون اکثر پروژه‌ها یا پیمانکار دارند و یا در حال قرارداد با پیمانکاران هستند.

قاسمی اظهار داشت: برای تکمیل کمربندی میروان نیز با سرمایه گذار توافق شده است و عملیات اجرایی آن به زودی آغاز می‌شود.

وی تصریح کرد: در حوزه راه تقریباً در استان در تمامی جهه‌ها فعال هستیم و استان کردستان به یک کارگاه راه سازی تبدیل شده است.

گفتنی است خبرگزاری مهر در یک پرونده ویژه روند ساخت کریدور شمال به جنوب را پیگیری می‌کند و تا بهره برداری کامل از این پروژه بزرگ زیربنایی در غرب و شمال غرب کشور به انتشار اخبار مرتبط با آن خواهد پرداخت.



مدیر عامل برق منطقه ای مازندران و گلستان: ۹۰۰ مگاوات آمپر ترانسفورماتور قدرت در گلستان و مازندران نصب شد

مدیر عامل شرکت برق منطقه مازندران و گلستان گفت: از ابتدای امسال تاکنون در استان‌های مازندران و گلستان، حدود ۹۰۰ مگاوات آمپر ترانسفورماتور قدرت انتقال نصب شد.

کوروش موسوی تاکامی در آئین بازرگری از بزرگترین ترانسفورماتور قدرت سه فاز یکپارچه ایران در پست ۴۰۰/۲۳۰ کیلووات ناوریان شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان، همزمان با دهه امامت و ولایت، این اقدام را برقدرت‌ترین اقدام عملی این شرکت در دهه اخیر توصیف کرد و گفت: با نصب ترانسفورماتور ۴۰۰/۲۳۰ با ظرفیت ۲۸۵ مگاوات آمپر همراه با فیدها و تابلوهای کنترل و حفاظت مرتبط ظرف سه ماه گذشته، مشکل افت ولتاژ مناطق وسیعی از مرکز مازندران از جمله بابل، آمل، بلسر، محمودآباد و قائمشهر مرتفع شد.

وی، عملکرد رله های ریزش بار ولتاژی را یکی از عوامل مهم خاموشی در سال گذشته دانست و اعلام کرد: این شرکت در دولت مردمی با تکیه بر توان داخلی، با برنامه ریزی دقیق و با هدف بهره گیری از حداقل منابع و انتفاع رسانی حداکثر در قالب اندیشه و استفاده از نیروی متخصص، توانست این ترانسفورماتور غول پیکر سنگین وزن را که بالغ یسر ۲۱۰ تون وزن دارد را با احداث چندین کنارکدر روی رودخانه‌های استان مازندران که امکان عبور این ترانسفورتور از روی پل‌های موجود به سبب سنگینی و وزن زیاد میسور نبود، در فروردین ماه به سمت محل پست حمل و در ماه گذشته به روی ریل ترانسفورماتور انتقال داد. موسوی تاکامی در ادامه سخنان خود گفت: با احداث یک کیلوولت، ۱۵ کیلدی ۴۰۰ کیلوولت و یک بی ترانسفورماتور ۳۳۰ کیلوولت، این ترانسفورماتور عظیم و برقدرت بارگیری شده است.

مدیر عامل شرکت برق منطقه مازندران و گلستان خاطرنشان کرد: از ابتدای امسال تاکنون، تنها در استان‌های مازندران و گلستان، حدود ۹۰۰ مگاوات آمپر ترانسفورماتور قدرت انتقال نصب شد که معادل حدود ۲۳ درصد ظرفیت یک استان‌های مازندران و گلستان بوده و که عددی تحسین بر انگیز است.

وی گفت: در حوزه فوق توزیع نیز با افزایش ظرفیت حدود ۵۰۰ مگاوات آمپر ترانسفورماتور، ظرفیت پست‌ها ارتقا یافته است، به طوری که خوشبختانه در سال جاری علی‌رغم بارگیری بالا از ترانسفورماتورهای قدرت، مشکل عملکرد رله های ریزش بار و یا خاموشی مرتفع شده و عدد خاموشی در دو استان مازندران و گلستان در عدد صفر باقی مانده است.



هوشمندسازی ناوگان تاکسیرانی مشهد
حسن موحیدیان در جلسه شورای شهر مشهد اظهار کرد: در این دوره مدیریت شهری توجه ویژه به پروژه‌های عمرانی شده و سه‌م بودجه عمرانی از ۳۸ درصد در اصلاح بودجه ۱۴۰۰ به ۱۴۰۰ درصد در بودجه ۱۴۰۱ رسیده است. رئیس شورای اسلامی شهر مشهد بیان کرد: در حوزه حمل و نقل نیز در یک سال اخیر علاوه بر بهره‌برداری از ۱۱۰ دستگاه اتوبوس جدید، ۲۷ دستگاه اتوبوس نیز باسازی شد.در ادامه جلسه شورای شهر مشهد ابراهیم علیزاده، رئیس کمیسیون ویژه ساماندهی حاشیه شهر شورای اسلامی شهر مشهد اظهار کرد: در بودجه ۱۴۰۱ حدود ۸۰۰ میلیارد تومان برای اجرای پروژه‌های زودبازده در مشهد، پیش‌بینی شده است که سرعت عمل بیشتری برای اجرای آنها بویژه در مناطق حاشیه شهر مورد انتظار است.رئیس کمیسیون ویژه ساماندهی حاشیه شهر شورای اسلامی شهر مشهد افزود: ۴۰۹ پروژه با ۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار در بخش پروژه‌های زودبازده شهر مشهد تعریف شده که متأسفانه شهرداری تاکنون فقط برای ۴۲۰ میلیارد تومان این پروژه‌ها اعتبار تأمین کرده که ۶۳ میلیارد تومان از این مرحله اجرا رسیده است.
علی‌زاده با تأکید بر ضرورت هوشمندسازی در مدیریت شهری، اظهار کرد: هوشمندسازی در حوزه مدیریت شهری باید جایگزین روش‌های سنتی شود و به سرعت این موضوع پیگیری شود.فدتم هوشمندسازی در مشهد به ۳۰ سال قبل بر می‌گردد، هوشمندسازی منجر به صرفه جویی در هزینه‌ها و بلوغ سازمانی می‌شود.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی:

شبکه فرسوده آب شهر بازرگان اصلاح می شود

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی از اصلاح شبکه فرسوده آب شهر بازرگان خبر داد.لطیف خوش سیرت در سفر شهرستانی استاندار آذربایجان غربی به شهر بازرگان و در جمع مردم این شهر با بیان اینکه ۳۴درصد شبکه آب در استان نیاز به اصلاح دارند، اظهار داشت: این میزان اصلاح شبکه در شهر بازرگان ۲۸ درصد و به طول ۱۴ کیلومتر است.وی گفت: در این

راستا و با ابلاغ اعتبارات مورد نیاز، مناطقی از شهر بازرگان که دارای بیشترین تعداد اتفاقات است، در اولویت اصلاح و بازسازی قرار خواهند داشت.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی با بیان اینکه ۵۰درصد آب شرب مورد نیاز مردم شهر بازرگان از طریق تصفیه خانه و مابقی از محل چاه های موجود تأمین می شود، افزود: طرح انتقال آب خام از تصفیه خانه شماره

یک ماکو به تصفیه خانه شماره دو این شهربه طول ۷۱ کیلومتر در دست اجرا است که پس از اتمام آن، ظرفیت تصفیه خانه آب ماکو ۲۰۰ لیטר در ثانیه افزایش خواهد یافت.خوش سیرت افزود: این طرح دارای تفاهم نامه سه جانبه مابین منطقه آزاد ماکو، سازمان مدیریت و برنامه ریزی و شرکت آب و فاضلاب است و با اتمام آن دیگر نیازی به چاه های تأمین آب شرب شهربازگان نخواهد بود.



سه‌شنبه ۲۱ تیر ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۴۷/۴

برای اولین بار در کشور صورت گرفت؛

تشکیل کمیته فنی در کمیته داوران تکواندو خوزستان

ضربات مجاز) و نهایتا چهارم تعیین برتری توسط داوران خواهد بود.که با توجه به کل فرآیند حساس انتخاب برنده خصوصا تعیین برتری توسط داوران و در راستای تقویت بنیه علمی، فنی، تکنیکی و تاکتیکی انفرادی و تیمی داوران، کمیته داوران هیات تکواندو استان خوزستان برای اولین بار در کشور اقدام به تشکیل کمیته فنی در کمیته داوران نمود.

بهترین داوران سه دوره پیاپی مسابقات قهرمانی اروپا طی سال های ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ ادامه داد، اعضای کمیته فنی در کمیته داوران از داوران پیشکسوت بین المللی استان و همچنین مدرسان دانشگاه با مدرک دکترا و با حداقل داشتن مدرک دآوری به عنوان آنالیزور و از شهرهای مختلف استان می باشند.

اسماعیل اسفندیاری همچنین اذعان داشت: اهم شرح وظایف کمیته فنی بر اساس دستورالعمل‌های اجرایی مصوب بوده که شامل: جایگزینی نظار و تصمیم گروه بجای تصمیم فردی، تعیین سطح برای قضاوت در رویدادهای استانی و کشوری برای داوران استان، بررسی و آسیب شناسی دلایل قضاوت هیات نادرست و تأثیر گذار و نهایتا ارزیابی و بررسی نمرات ارزیابی داوران برای ارتقاء و یا تنزل محتمل سطح دآوری ایشان خواهد بود.



افزافه نمود؛ درصورت تساوی در پایان هر راند، برنده راند بر اساس ۴ آیتم مجموع بیشترین امتیازات کسب شده از تکنیک های چرخی، دوم تعداد تکنیک های با ارزش تر، سوم تعداد بیشتر پاورهای ثبت شده (نیروه های ثبت شده بدون نمره در سامانه ثبت امتیاز و بخاطر تبادل



اساس ۵ اخطاره شدن بازیکن، پایان راند با امتیاز بیشتر و یا اختلاف امتیاز ۱۲ خواهد بود. و در صورت تساوی دو بازیکن تعیین برتری برنده را مشخص میکند. رییس کمیته داوران هیات تکواندو استان خوزستان در خصوص قانون جدید تعیین برتری

به منظور بالا بردن استانداردهای داوری و همچنین سطح بندی داوران برای قضاوت در استان و کشور کمیته فنی در کمیته داوران هیات تکواندو استان خوزستان تشکیل می شود. رییس کمیته داوران هیات تکواندو استان خوزستان؛ وجود تکنولوژی پیشرفته در اخذ امتیاز و بر اساس دریافت سیگنال توسط حس گر‌ها در سامانه داوری همواره نوید کیوروکی تکواندو همواره نوید بخش یک مسابقه عادلانه و بر اساس توانایی شرکت‌کنندگان، این ورزش را در اوج ورزشهای جهانی و المپیک نگهداشته است.اما تدوین قوانین جدید در بهار امسال که در آخرین دوره داوری در کشور کره و فرانسه توسط فدراسیون جهانی تکواندو برگزار شد، تعیین برنده در هر راند را به عنوان مسابقه‌ای مستقل و نیز باخت بازیکن ۵ اخطاره در هر راند،داشتن داوری شش دانگ برای اینگونه قضاوت ها را امری اجتناب ناپذیر نموده است. اسماعیل اسفندیاری در این خصوص ادامه داد ؛ طبق قانون جدید مبارزین هر وزن و در هر گروه

به میزبانی شرکت آب و فاضلاب استان گیلان انجام شد:

ارزیابی عملکرد GIS کار گروه منطقه ۲ آب و فاضلاب کشور



طی دو روز عملکرد حوزه GIS کارگروه منطقه ۲ آب و فاضلاب کشور به میزبانی آبنای گیلان با حضور استان های تهران، البرز، قم، قزوین و مازندران مورد ارزیابی قرار گرفت.

به گزارش امتیاز و به نقل از دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان گیلان، در راستای ارزیابی وضعیت استقرار GIS در شرکت های آب و فاضلاب استانی، ارزیابی کارگروه منطقه ۲ کشور با حضور مهندس محرابی دبیر شورای راهبری GIS شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در تاریخ های ۱۴ و ۱۵ تیر ماه برگزار شد.

مژگان امیدوی معاون منابع انسانی و تحقیقات شرکت آب و فاضلاب استان گیلان ضمن تقدیر از تلاش ها و اقدامات انجام شده در راستای پیشبرد GIS در سطح کشور اظهار داشت: بی شک چنین جلساتی برای بهبود وضع عملکرد شرکت های آب و

فاضلاب در حوزه بسیار مهم GIS نتیجه بخش خواهد بود. سپس مهندس محرابی دبیر کارگروه GIS آب و فاضلاب کشور به ترتیب برنامه تعیین شده، عملکرد شرکت های آب و فاضلاب استانی را مورد بررسی قرار داد و نتیجه ارزیابی و امتیازات شرکتها را در سه گروه A، B و C اعلام نمود.

گفتنی است شرکت آب و فاضلاب استان قم با ۸۷،۲ امتیاز در گروه A و شرکت های آب و فاضلاب استان تهران با ۹۰،۲۳ امتیاز ، آب و فاضلاب استان گیلان با ۷۹،۶۱ امتیاز و آب و فاضلاب استان مازندران با ۷۸،۲۶ امتیاز در گروه B و همچنین شرکت‌های آب و فاضلاب استان قزوین با ۵۴،۳۸ امتیاز و آب و فاضلاب استان البرز با ۵۳،۳۷ امتیاز در گروه C مورد ارزیابی قرار گرفتند.

مدیر کل میراث فرهنگی گیلان خبر داد:

کشف ۵۶۳ قطعه شیء تاریخی در گیلان

مدیرکل میراث فرهنگی گیلان از کشف ۵۶۳ قطعه شیء تاریخی و دستگیری ۴۲ نفر در سطح استان در مدت سه ماهه نخصت سال ۱۴۰۱ خبر داد.

ولی جهانی در جمع خبرنگاران، از آمار کشفیات اشیای تاریخی استان گیلان خبر داد و اظهار کرد: حفاظت و پاسداشت از آثار تاریخی که عمدتاً از آن تحت عنوان میراث فرهنگی یاد می‌شود یکی از حوزه‌های مأموریتی اصلی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان گیلان به شمار می‌رود و این اداره‌کل در تلاش بوده تا با تقویت یگان حفاظت و ایجاد تعامل سازنده با دستگاه‌های نظارتی و انتظامی در پاسداشت این میراث کهن نهایت تلاش خود را به کار ببندد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گیلان با تأکید بر نقش موثر تعامل یگان حفاظت میراث فرهنگی استان با سایر نهادهای ذی‌ربط گفت: در مدت سه ماهه ابتدایی سال جاری تعداد ۵۶۳ قطعه شیء تاریخی توسط عوامل انتظامی و همچنین با همکاری یگان حفاظت میراث فرهنگی استان گیلان در سطح ۱۷ شهرستان استان کشف و ضبط شده و همچنین ۴۲ نفر نیز در ارتباط با پرونده‌های مرتبط دستگیر و پس از طی فرایندهای مورد نیاز به مراجع قضایی ذی صلاح تحویل داده شدند.

وی با اشاره به کشف ۹ دستگاه فلزات با متهمین در طول سه ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۱ اضافه کرد: حفاظت از میراث فرهنگی استان گیلان با وجود بهرمنندی از ظرفیت‌های تاریخی پرشمار در مناطق جلگه‌ای و کوهستانی امری است که نیازمند حمایت جدی و همه‌جانبه دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط در خصوص تجهیزات و منابع کافی حفاظتی است.



با تلاش مجموعه مدیریت بازاریابی و صادرات شرکت صورت گرفت؛

صادرات اولین محموله میلگرد ذوب آهن اصفهان به اروپای شرقی



با تلاش مجموعه مدیریت بازاریابی و صادرات شرکت، اولین محموله میلگرد تولیدی ذوب آهن اصفهان به کشورهای اروپای شرقی صادر و حمل گردید. محمد نورانیان مدیر بازاریابی و صادرات شرکت با بیان این مطلب افزود: « طی یکسال اخیر شاهد چند اتفاق تأثیرگذار بر بازار فولاد در کشور های همسایه و منطقه بوده ایم که از آن جمله می توان به تغییر دولت حاکم در افغانستان به عنوان یکی از مهمترین بازارهای هدف صادراتی و محدودیت شدید صادرات فولاد به این کشور و همچنین جنگ در اوکراین و به دنبال آن سقوط شدید قیمت فولاد اشاره کرد که این عوامل در کنار رقابت منفی قیمتی رقیبا و ادامه شرایط ناشی از تحریم ها، فرآیند صادرات محصولات فولادی را وارد فاز جدیدی نمود.در واکنش به این شرایط، استراتژی توسعه بازارهای صادراتی در دستور کار قرار گرفت و پس از مذاکرات فشرده قرارداد صادرات محموله میلگرد مننقد و محموله مذکور برای اولین بار توسط واگن های اروپایی به طور مستقیم از محل کارخانه تا اروپای شرقی حمل گردید. وی در ادامه افزود: « امروزه بیش از گذشته نیازمند تمایز در مقایسه با رقیبا هستیم و در این راستا گسترش صادرات به کشورهای اروپایی به دلیل توانمندی های ذوب آهن در مقایسه با سایر رقیبا و از طرفی فرصت ایجاد شده برای جایگزینی در برخی بازارهای سنتنی رقیبای منطقه ای، از اهمیت به سزایی برخوردار می باشد؛ بدین منظور پیگیری و تمدید گواهینامه CARES از کشورهای انگلستان و همچنین اخذ گواهینامه HOMOLOGATION از کشور آلمان انجام گردیده است.»لازم به توضیح است شرکت ذوب آهن اصفهان به عنوان اولین و تنها دارنده گواهینامه های معتبر یاد شده در ایران، از این پس قادر به صادرات محصولات خود به کشورهای اروپایی خواهد بود.

اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۱۴۸ /۱۰۰ /۳۳۱ /۱۴۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای سید مصطفی حسینی فرزند سید ابراهملقی به شماره شناسنامه ۹۸۰-صاحره از اوج در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای اجدادی به مساحت ۱۸۲/۶۳متر مربع از پلاک ۱۱۸۴افرعی از ۱۶۳اصلی واقع در فردیس ک خیابان سرحدی گلستان ۷ پلاک ۱۴ خریداری از مالک رسمی ستاد اجرایی فرمان امام (ره) محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات مالکیت صادر خواهد شد. ۱۴۰۸

مهناب هاشمی - رئیس ثبت و اسناد واملاک فردیس
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۴/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۴/۲۱

آگهی ثبت طبلاق

آقای نوید مهندی فرزند حسن مجتوب المکان مورخ ۱۴۰۱/۴/۱۱ /۱۴۰۱ در روزنامه به علت عدم حضور ختبعالی طلاق همسرشما باحکم شعبه ۲ دادگاه خانواده فردیس به نوع بنابین خلع یتاشه به شماره ترتیب ۱۲۷تاریخ ۱۴۰۱/۴/۲۰ ثبت گردید. ۳۰۲۲

سرفردرواز ۹۶ واطلاق ۴مرج - سردفتر عملی احدیدان جنان

مفقودی

سند کمیاتی یک دستگاه موتور سیکلت سیستم هوندا تیپ ۱۲۵ مدل ۱۳۸۸ به رنگ مشکی شماره موتور ۹۱۲۱۸۱۹ شماره شاسی ۹۰۴۳۷ ۸۸۰ متعلق به زکریا منصوری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی موضوع ماده ۴ قانون وماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانها فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانها فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی محرز گردیده است .
لذا مشخصات متقاضی آگهی مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
((غلامعلی تلیا فرزند سیاه بخش ششدانگ یکپک ساختمان مسکونی به نشانی شلیط کوی ولی عصر (ع) روبروی زمین ورزشی خیابان ده متری خریداری شده از مالک رسمی آمنه گنگونی به مساحت ۱۷۱۰۰متر مربع طبق رای شماره ۱۸۵-۰۳۰۰۰۰۰۰۱۶۰۳۱۷۰۴۰۳۱ قسیمی از پلاک ۲۰ واقع در بخش ۵آبادان))

بدیهی است در صورت انتقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۶/۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۶/۲۱
مردانی -سرپرست ثبت اسناد واملاک آبادان
مآلف: ۱۳۵/۱

آگهی مفقودی

کلیه مدارک موتورسیکلت نامی ۱۵۰ سی سی مدل ۱۳۹۵ به رنگ زرشکی به شماره پلاک ۸۴۵۲۱ - ۵۴۱ و شماره موتور ۶۷۷۸۷-NBE-۱۴۹۰ و شماره شناسایی ۱۵۰5۹۱۶۵۳-NBE*مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مالکیت صادر خواهد شد.

۱۳۵/۱